

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 21 ТРАВНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№107 (8299)

ЦИТАТА ДНЯ

ЙОГАНН ВАДЕФУЛЬ:

«Україна накопичила важко здобутий досвід, якого Європейський Союз терміново потребує для посилення власної стійкості та енергетичної безпеки».

Міністр закордонних справ Німеччини про те, що Європі потрібне нове розуміння енергетичної безпеки як комплексного безпекового питання

Далекобійні санкції ефективні

ПРОГНОЗ. Внутрішні російські оцінки підтверджують виснаження економіки РФ, що наростає через системне знищення нафтогазової інфраструктури. Українські далекобійні санкції працюють дуже ефективно. Росія вже змушена скорочувати активні нафтові свердловини, а падіння нафтопереробки становить щонайменше 10% лише за кілька місяців цього року, за даними ЄСР. Ефект підтверджують і квітневі експортні дані: російський експорт нафтопродуктів скоротився на 21% у річному вимірі та на 12% порівняно з березнем. Про це повідомила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко.

За її словами, навіть зростання світових цін на нафту через ситуацію на Близькому Сході не спроможне розв'язати проблеми, які переживає зараз росія через розпочату війну проти України. Уряд росії істотно погіршив прогноз зростання їхнього ВВП 2026 року з 1,3% до 0,4%, повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

ЦИФРА ДНЯ

1,35 трлн грн

становила сума касових видатків загального фонду держбюджету за січень — квітень 2026 р., що на 163,6 млрд грн більше, ніж за аналогічний торішній період

Залучення інвестицій для відбудови та розвитку



КООРДИНАЦІЯ. Уряд спільно з іноземними партнерами працює над створенням стратегії «Економіка майбутнього» для України

Зміцнюємо свою справжню історичну пам'ять

ЗВ'ЯЗОК ПОКОЛІНЬ. В Україні розпочався підготовчий процес до перепоховання лідера Організації Українських Націоналістів Андрія Мельника та його дружини Софії. Про це Президент Володимир Зеленський повідомив у вечірньому зверненні. Він наголосив, що Україна розпочинає процес повернення героїв, які боролися за незалежність нашої країни та були поховані в інших державах, зокрема в країнах Європи та США.

«Ми їх повертаємо. Ми маємо можливість і моральний обов'язок перепоховати їх тут, в Україні, вдома. Зараз такий процес розпочався щодо полковника Андрія Мельника та його дружини Софії. Знакові українці XX століття, яких поважають», — зазначив Володимир Зеленський.

Він зауважив, що триває підготовка рішень щодо перепоховання в Україні полковника Євгена Коно-

вальця та інших сильних історичних постатей.

«Український народ заслуговує на свою історичну пам'ять, і цю справжню пам'ять ми зміцнюємо. Дякую всім, хто нам допомагає!» — наголосив глава держави.

У місті Люксембург (Велике герцогство Люксембург) на кладовищі Бонневуа відбулася церемонія екзумації та передачі України для перепоховання останків голови ОУН полковника Армії Української Народної Республіки Андрія Мельника та його дружини Софії Федак-Мельник.

Повернення Андрія та Софії Мельників стало першим кроком у реалізації державної ініціативи, яку започаткував Президент України Володимир Зеленський, щодо повернення на батьківщину останків видатних українців, які через трагічні обставини історії були змушені завершити життєвий шлях за кордоном.

У заході взяли участь заступниця керівника Офісу Президента Ірина Верещук, Посол України в Королівстві Бельгія та Великому герцогстві Люксембург Ярослав Мельник, голова Українського інституту національної пам'яті Олександр Алфьоров, голова Організації Українських Націоналістів Богдан Червак, представник мерії міста Люксембург та почесний консул України в Люксембурзі Клод Раду, а також представники української громади Люксембургу, українських та місцевих медіа.

«Наші українські герої різних часів, які захищали ідею незалежності, боролися заради нашої держави й поховані у Європі, Америці та інших країнах світу, повертаються додому. Ми маємо можливість і моральний обов'язок перепоховати їх в Україні», — заявив Володимир Зеленський.

Міністр закордонних справ Андрій Сибіга підкреслив, що повернення в Україну останків одного з очільників

ОУН Андрія Мельника та його дружини стало першим випадком такого рівня за всю історію новітньої незалежності України.

«Ми продовжимо повертати з-за кордону останки не лише наших військових керівників, а й інших знакових представників української національної еліти, так само як і архівні документи, історичні джерела, мистецькі твори та інші численні артефакти, що свідчать про тисячолітню присутність України на мапі Європи. Насправді це не лише про минуле. Це про майбутнє. Про те, щоб ми, наші діти та онуки знали, ким ми є, за що боремося та вірили, що Україна неодмінно переможе», — наголосив міністр.

Під час церемонії відбулася панатиха за упокій Андрія Мельника та Софії Федак-Мельник, яку очолив єпископ єпархії Святого Володимира Великого у Парижі Української греко-католицької церкви Ігор Ран-

ця у співслужінні з українськими священнослужителями.

Міністерство закордонних справ висловлює щирі вдячність Великому герцогству Люксембург, зокрема великогерцогській родині, уряду Люксембургу, місту Люксембург, а також усім, хто впродовж багатьох десятиліть із гідністю, повагою та турботою зберігав пам'ять про Андрія Мельника та його родину, за підтримку й належне сприяння в організації церемонії, яка стала важливим актом історичної справедливості та національної пам'яті.

Окрему подяку висловлено українській громаді Люксембургу. Саме тут упродовж багатьох років зберігалася жива українська пам'ять, звучала молитва за Україну, підтримувалися зв'язок поколінь і відчуття єдності далеко від рідної землі.

Джерела:
Офіс Президента
Міністерство закордонних справ

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Залучення інвестицій для відбудови та розвитку

Президент Володимир Зеленський провів онлайн-засідання Міжнародної консультативної групи з питань залучення інвестицій та економічного розвитку України, на якому обговорили комплексну стратегію економічної трансформації України «Економіка майбутнього». Ця стратегія спрямована на реалізацію двох головних завдань: забезпечення бюджетної самодостатності та зростання економіки України завдяки залученню приватного капіталу у провідні галузі.

Глава держави, Прем'єр-міністр Юлія Свириденко, урядовці, керівник Офісу Президента Кирило Буданов та члени Міжнародної консультативної групи з питань залучення інвестицій та економічного розвитку обговорили пріоритетні галузі для підтримки України вже зараз. Володимир Зеленський подякував представникам бізнесу за підтримку нашої країни, поінформував про українські відповіді на постійні російські атаки та закликав партнерів посилювати антибалістичні можливості і протиповітряну оборону України.

«Я вважаю, що це великий прогрес — те, що ми почали розвивати нашу власну українську ППО. Але без допомоги інших партнерів важко досягти необхідної швидкості. Я вважаю, що антибалістика — це пріоритет номер один. Тож цього року ми спробуємо зосередитися на цьому, і сподіваюся, ми досягнемо успіху в нашій роботі з іншими європейськими партнерами над нашою спільною антибалістичною системою», — зазначив Президент.

Глава держави наголосив, що це разом з посиленням санкцій наблизитиме росію до закінчення війни. Саме тому важливо не послаблювати тиск на державу-агресора, а лише збільшувати його.



Прем'єр-міністр Юлія Свириденко і профільний міністр Олексій Соболев повідомили, що в основу стратегії «Економіка майбутнього» закладено правила ЄС

Ще один важливий пріоритет, за словами Володимира Зеленського, — відбудова України. Тому наша країна розраховує, що підсумком Міжнародної конференції з питань відновлення України, яка відбудеться в Гданську, стануть конкретні проекти, передусім спрямовані на зміцнення української енергетичної системи перед початком зими. Глава держави наголосив, що потрібно працювати над рішенням, яке дасть змогу запровадити аеропортовий ceasefire. Окремо Президент подякував Євросоюзу за програму обсягом 90 мільярдів євро, яка має серйозно підтримати українську економіку. Важливо продовжити цей результат новими політичними кроками для наближення членства України в ЄС.

«Наш фокус — на відкритті кластерів. Це також сигнал для

економіки й бізнесу, що ми рухаємося вперед. З нашого боку зроблено все необхідне для відкриття шести кластерів», — наголосив Володимир Зеленський.

Юлія Свириденко повідомила, що уряд працює над створенням стратегії «Економіка майбутнього» для України на основі аналітичних даних Світового банку. За її словами, в основу цієї стратегії закладено правила ЄС — насамперед побудову конкурентної та інвестиційно привабливої економіки із сильними інституціями та динамічним розвитком приватного сектору. Ідеться про розвиток оборонних технологій, енергетику, аграрний сектор, транспорт, машинобудування, IT та критичні мінерали.

«Ми маємо амбітну та водночас досяжну мету — підвищити середні темпи зростання ВВП до

6% на рік, продуктивність праці з нинішніх 1,3% до 5%, а частку інвестицій у ВВП — з довоєнних 16% до 24—30% щороку», — наголосила Юлія Свириденко.

Прем'єр-міністр поінформувала, що наступним етапом уряд переходить до відбору флагманських інвестиційних проектів «Економіки майбутнього», які буде представлено партнерам на URC 2026 у Гданську.

Кирило Буданов закликав підтримати прискорення вступу України в Євросоюз особливо з огляду на реалії війни.

«Жодна з країн не стикалася з таким на шляху до Євросоюзу, і вибачте, але треба, скажімо так, приймати ексклюзивність України в цьому разі. І знову-таки, розвиваючи економіку України, зрештою ви зробите гарну інвестицію для себе», — наголосив Кирило Буданов.

Усі учасники зустрічі підтримали думку старшого радника Goldman Sachs, Microsoft та Anthropic, колишнього прем'єр-міністра Великої Британії Ріші Сунака, який наголосив, що інвестиційні проекти, котрі пропонують партнери, мають бути зрозумілі українському народу.

«Нам потрібно показати, що цей план працюватиме для народу України. Що це означатиме з точки зору робочих місць, добробуту, безпеки. Тож сподіваюся, під час підготовки цього документа ми ще раз ретельно його переглянемо та проаналізуємо, щоб переконатися, що він буде привабливим для внутрішньої аудиторії», — наголосив Ріші Сунак.

У засіданні взяли участь: радниця Президента України з питань відбудови та інвестицій Оксана Маркарова, єврокомісар з питань розширення Марта Кос, голова Мюнхенської безпекової конференції Вольфганг Ішінгер, перший заступник керівника Офісу Президента Сергій Кислиця, заступники керівника Офісу Президента Ігор Жовква та Ірина Мудра, радниця Офісу Президента Вікторія Страхова, генеральна директорка директорату з питань соціально-економічної політики Лариса Яремчук, керівники та представники Міжнародної фінансової корпорації Bank of America, компанії BlackRock, Citibank, EIB, Fortescue, General Atlantic, McKinsey & Company, Siemens Energy, Deutsche Bank, Vestas Wind Systems, Citigroup, Investor AB, Lazard, ArcelorMittal, State Street Corporation, World Bank та інші. Зустріч модерувала радниця Президента з питань економічного розвитку Христия Фріланд.

Джерела:
Офіс Президента
Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ

Енергетична безпека стала складовою європейської безпеки

СПІЛЬНЕ БАЧЕННЯ. На тематичній конференції в Берліні обговорили актуальний порядок денний

Перший віце-прем'єр-міністр — міністр енергетики Денис Шмигаль узяв участь у конференції «Енергетична безпека — висновки з України». У виступі він наголосив, що в умовах повномасштабної війни енергетика стала одним з головних напрямів протистояння з росією.

«Енергетика стала одним із центральних полів бою у неспровокованій війні росії проти України. Енергетика більше не є окремим сектором. Це операційна основа держави», — зазначив перший віцепрем'єр-міністр — міністр енергетики.

Денис Шмигаль наголосив, що Україна вже пройшла кілька складних зим. Унаслідок масованих атак на об'єкти генерації, передачі та розподілу електроенергії Україна була змушена переосмислити підхо-

ди до забезпечення енергетичної стійкості. За словами очільника Міненерго, Україна поступово переходить від централізованої моделі до децентралізованої архітектури, в якій окремі елементи системи можуть працювати автономно та забезпечувати споживачів електроенергією навіть в умовах пошкодження інфраструктури.

Перший віцепрем'єр-міністр наголосив, що досвід України варто врахувати в європейській практиці. Зокрема йдеться про розвиток транскордонних електричних і газових мереж, створення європейських резервів критичного енергетичного обладнання і спільними стандартами і регіональними складами та інтеграцію захисту енергетичної інфраструктури з безпековим і оборонним порядком денним Європейського Союзу.

Денис Шмигаль подякував Німеччині за вагомий підтримку українського енергетичного сектору.

«Ми отримали 286 гуманітарних вантажів від Німеччини через механізм екстреної енергетичної допомоги, а внесок Німеччини у Фонд підтримки енергетики України досяг 557 мільйонів євро. Надзвичайно це цінуємо», — додав перший віцепрем'єр-міністр — міністр енергетики.

На полях міжнародної конференції «Енергетична безпека — висновки з України» Денис Шмигаль провів зустріч з директором секретаріату Енергетичного співтовариства Артуром Лорковським. Центральною темою розмови стала координація зусиль для посилення енергетичної стійкості України.

«Головний інструмент у цьому процесі — Фонд підтримки енергетики Украї-

ни. Прискорюємо процедуру реалізації запитів на обладнання і здійснення закупівель. Нині загальна сума сформованих потреб українських енергокомпаній до фонду перевищує 773 мільйони євро. Працюємо із секретаріатом над залученням додаткових внесків від донорів», — зазначив Денис Шмигаль.

Очільник Міненерго подякував секретаріату Енергетичного співтовариства за проведену роботу і наголосив, що серед пріоритетів співпраці — формування резервів енергетичного обладнання для підготовки і проходження наступної зими.

Денис Шмигаль відвідав виробничі потужності компанії Siemens Energy в Берліні. Він зазначив, компанія — надійний партнер України у зміцненні енергетичної стійкості. Siemens Energy постачає критично важли-

ве високовольтне обладнання в межах Фонду підтримки енергетики України та надає гуманітарну допомогу — системи захисту, автоматизації та керування енергосистемами.

«Особливо цінуємо підтримку під час проходження осінньо-зимового періоду 2025/2026. Ця співпраця допомогла стабілізувати енергосистему та оперативно реагувати на наслідки російських атак. Вдячні й за реалізацію спільних проектів з українськими енергетичними підприємствами, зокрема з НЕК «Укренерго» та «Нафтогаз України», — сказав Денис Шмигаль.

На зустрічі обговорили підготовку України до наступного опалювального сезону, пріоритетні потреби українських енергокомпаній, а також потенціал розширення партнерства.

«Розглядаємо Siemens Energy як одного з голо-

вних партнерів у розвитку розподіленої та маневреної генерації, модернізації підстанцій, зміцненні мереж і впровадженні сучасних технологій управління енергосистемою. Особливий фокус — на проєктах когенерації як складової енергетичної стійкості країни», — зазначив очільник Міненерго. За його словами, існує зацікавленість й у практичній підтримці щодо використання обладнання з виведених з експлуатації теплових електростанцій ЄС — його модернізації та інтеграції в українську енергосистему.

«Працюємо над конкретними рішеннями, які посилять енергетичну безпеку України вже сьогодні та створять основу для модернізації енергосистеми в майбутньому», — наголосив Денис Шмигаль.

Джерело:
Міністерство енергетики

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 травня 2026 р. № 448-р
Київ

Про розподіл у 2026 році обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей

Відповідно до частини шостої статті 108 Бюджетного кодексу України здійснити розподіл у 2026 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2—5 частини першої статті 10¹ Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю І—ІІ групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпе-

ченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11—14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов, в обсязі 5 670 250,3 тис. гривень згідно з додатком.

Прем'єр-міністр України Ю. СМІРИДЕНКО

Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 13 травня 2026 р. № 448-р

РОЗПОДІЛ

у 2026 році обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2—5 частини першої статті 10¹ Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю І—ІІ групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11—14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов

(тис. гривень)

Код бюджету	Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці	Обсяг субвенції (загальний фонд)
0210000000	Обласний бюджет Вінницької області	494 090,479

0310000000	Обласний бюджет Волинської області	169 693,858
0410000000	Обласний бюджет Дніпропетровської області	213 775,476
0510000000	Обласний бюджет Донецької області	17 091,664
0610000000	Обласний бюджет Житомирської області	300 673,932
0710000000	Обласний бюджет Закарпатської області	96 627,265
0810000000	Обласний бюджет Запорізької області	158 902,173
0910000000	Обласний бюджет Івано-Франківської області	226 313,39
1010000000	Обласний бюджет Київської області	648 903,444
1110000000	Обласний бюджет Кіровоградської області	133 882,522
1310000000	Обласний бюджет Львівської області	500 830,753
1410000000	Обласний бюджет Миколаївської області	177 434,186
1510000000	Обласний бюджет Одеської області	421 571,821
1610000000	Обласний бюджет Полтавської області	174 477,563
1710000000	Обласний бюджет Рівненської області	175 507,804
1810000000	Обласний бюджет Сумської області	79 696,784
1910000000	Обласний бюджет Тернопільської області	100 468,662
2010000000	Обласний бюджет Харківської області	246 833,874
2110000000	Обласний бюджет Херсонської області	4 318,567
2210000000	Обласний бюджет Хмельницької області	267 503,341
2310000000	Обласний бюджет Черкаської області	270 450,199
2410000000	Обласний бюджет Чернівецької області	88 986,959
2510000000	Обласний бюджет Чернігівської області	153 925,181
2600000000	Бюджет м. Києва	548 290,403

Усього 5 670 250,3

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ

про зміну раніше повідомленої підозри

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 19.12.2025 за № 42025040000000490 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким Родненков Андрій Євгенович, 28.10.1975 р.н., зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Богуна, 35/77, раніше не судимий, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятки про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Родненков Андрій Євгенович, 28.10.1975 р.н., зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Богуна, 35/37, раніше не судимий, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до Дніпропетровської обласної прокуратури за адресою: м. Дніпро, Воскресенська, 10, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 25.05.2026 о 10:00 год., на 26.05.2026 о 10:00 год., на 27.05.2026 о 10:00 год. (для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, пам'ятки про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, допиту підозрюваного та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 21.05.2026 у кримінальному провадженні № 22025130000000349 від 16.07.2025 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Алексєєву Сергію Олександровичу, 15 серпня 1988 року народження, зареєстрованому за адресою: Луганська область, м. Антрацит, вулиця Трофімова, буд. 19, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК АЛЕКСЄЄВА С.О.

Алексєєв Сергій Олександрович, 15 серпня 1988 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Антрацит, вулиця Трофімова, буд. 19, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 25.05.2026 о 10:00 годині, на 26.05.2026 о 10:00 годині, на 27.05.2026 о 10:00 годині до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка 7, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22025130000000349 від 16.07.2025, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Лабинцева Володимира Юрійовича, 05.12.1971 року народження

Ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду міста Дніпра від 19.05.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42026050000000007 від 14.01.2026 стосовно Лабинцева Володимира Юрійовича, 05.12.1971 року народження, уродженця м. Макіївка, Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Шишкіна, буд. 27, кв. 55, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Лабинцев Володимир Юрійович, 05.12.1971 року народження, уродженець м. Макіївка, Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Шишкіна, буд. 27, кв. 55, на підставі ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 25.05.2026, на 09 год. 30 хв., до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС Піщанка О.В., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №42026050000000007 від 14.01.2026, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування:

Ухвалою слідчого судді Пересипського районного суду міста Одеси від 01.05.2026 у судовій справі № 523/27360/25 (пров. № 1-кс/523/244/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62022150020000154 від 14.04.2022 за підозрою Панасенка Володимира Володимировича, 23.03.1983 року народження, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Одеська обл., м. Чорноморськ, вул. Олександрійська, 12, кв. 212, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України.

Повістка про виклик підозрюваного:

Відповідно до вимог ст. ст. 40, 133, 135, 297-5 КПК України, викликається Панасенко Володимир Володимирович, 23.03.1983 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Одеська обл., м. Чорноморськ, вул. Олександрійська, 12, кв. 212) до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Миколаєві (за адресою: м. Одеса, вул. Велика Арнаутська, буд. 20, 22.05.2026 о 10:00 год., 25.05.2026 о 10:00 год., 26.05.2026 о 10:00 год., для участі у процесуальних діях у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 62022150020000154 від 14.04.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної

Вінтонюк Тетяни Григорівни, 02.01.1977 року народження
Ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду м. Дніпра 19.05.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026051000000321, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.05.2026 стосовно Вінтонюк Тетяни Григорівни, 02.01.1977 року народження, останнє відоме місце реєстрації за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Підгорна, буд. 15, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Вінтонюк Тетяни Григорівни, 02.01.1977 року народження

Громадянка України Вінтонюк Тетяна Григорівна, 02.01.1977 року народження, останнє відоме місце реєстрації за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Підгорна, буд. 15, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 26.05.2026, з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого Коцара М.В., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 130, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22026051000000321, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.05.2026, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Мерчук Аліна Юріївна, 31.10.1994 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Матросова, буд. 4, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 42025132580000049 від 07.07.2025 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 на 25.05.2026, 26.05.2026, 27.05.2026 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Біловодська Інна Григоріївна, 21.05.1985 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Успенская, буд. 32А, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 22025130000000484 від 13.11.2025 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 на 25.05.2026, 26.05.2026, 27.05.2026 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 21.05.2026 року о 14:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою вул. Грушевського, 17, м. Вінниця, в залі судових засідань № 1 відбудеться судове засідання у справі №127/3179/25 за заявою судді Вінницького міського суду Вінницької області Курбатової І.Л. про самовідвід від розгляду кримінального провадження № 127/3179/25 за обвинуваченням Дончевського Євгена Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ст. 436, ч. 2 ст. 436-2 КК України.

В судове засідання викликається обвинувачений Дончевський Євген Володимирович, 19.06.1961. р.н., громадянин України, уродженець с. Немерче Мурованоктуриловецького району Вінницької області, зареєстрований за адресою: вул. Стахурського, буд. 80, кв. 24, м. Вінниця, на даний час проживає на території Російської Федерації.

Справу розглядає суддя Михайленко А.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Сторого районного суду м. Дніпра від 20.05.2026 (справа № 201/6740/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000458 від 22.08.2024 стосовно підозрюваного Черепні Олега Миколайовича, 08.08.1990 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

У зв'язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні № 22024130000000458 від 22.08.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Черепні Олег Миколайович, 08.08.1990 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська область, Сіверськодонецький район, с. Червонополівка, пров. Зелений, буд. 2, викликається о 10:00 на 25.05.2026 та 26.05.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 на 27.05.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні та ознайомлення з ним та у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Також у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв'язку: 0661668604, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Сторого районного суду м. Дніпра від 20.05.2026 (справа № 201/6894/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 20251300000000209 від 15.04.2025 стосовно підозрюваної Самойлової Тетяни Миколаївни, 15.03.1976 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

У зв'язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні № 20251300000000209 від 15.04.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Самойлова Тетяна Миколаївна, 15.03.1976 р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Луганська область, Сіверськодонецький район, м. Кремінна, провулок Дитячий, буд. 6, кв. 15, викликається об 11:00 на 25.05.2026 та 26.05.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися об 11:00 на 27.05.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні та ознайомлення з ним та у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Також у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв'язку: 0661668604, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВО

Ухвалою слідчого судді Сторого районного суду м. Дніпра від 20.05.2026 (судова справа №201/7073/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025130000000303 від 12.06.2025 стосовно підозрюваного Дмитрієнка Євгена Сергійовича, 18.02.1987 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України.

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025130000000303 від 12.06.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваний Дмитрієнко Євген Сергійович, 18.02.1987 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Сватове, вул. Зелена, буд. 21, викликається 26.05.2026 о 10:00, 27.05.2026 о 10:00, 28.05.2026 о 10:00 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися 29.05.2026 о 10:00 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025130000000303 від 12.06.2025 та початку ознайомлення з ними.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: +38-066-846-81-54, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 21.05.2026 у кримінальному провадженні за №22025130000000499 від 24.11.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Бойка Олексія Вікторовича, 12.10.1976 року народження, уродженця м. Луганськ, Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Советська, 92, кв. 24, РНОКПП 2804408373, раніше не судимого, у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВО БОЙКА О.В.

Громадянин України Бойко Олексій Вікторович, 12.10.1976 року народження, уродженець м. Луганськ, Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Советська, 92, кв. 24, РНОКПП 2804408373, раніше не судимий, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у статусі підозрюваного у кримінальному провадженні за №22025130000000499 від 24.11.2025 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7 (фактичне розташування) о 10 годині 00 хвилин на 25.05.2026, 26.05.2026, 27.05.2026 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту як підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Сторого районного суду м. Дніпра від 20.05.2026 у судовій справі №201/6893/26 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025130000000388 від 18.08.2025 стосовно підозрюваної Головинської Ірини Олексіївни, 17.08.1973 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОЇ

У зв'язку із вищенаведеним, у кримінальному провадженні № 22025130000000388 від 18.08.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Головинська Ірина Олексіївна, 17.08.1973 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Станично-Луганський район, с. Миколаївка, вул. Лісова, буд. 2, кв. 2, викликається о 10:00 год. на 25.05.2026, 26.05.2026 та 27.05.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту в якості підозрюваної, а також для проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 год. 28.05.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному провадженні та початку ознайомлення з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Також у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст.138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України підозрювана Токарева Олена Григорівна, 26.12.1964 р.н., повідомляється, що ухвалою слідчого судді Сторого районного суду м. Дніпра (№201/7243/26) від 19.05.2026 задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №22026130000000079 від 26.01.2026 за Вашою підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Токарева Олена Григорівна, 26 грудня 1964 р.н., зареєстрована за адресою: Україна, Луганська обл., м. Алчевськ, вул. Ленінградська, буд. 47, кв. 44, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається о 10.00 на 25.05.2026, 26.05.2026, 27.05.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту в якості підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22026130000000079 від 26.01.2026 та на 11:00 на 28.05.2026 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана Токарева Олена Григорівна, 26.12.1964 р.н., про те, що 28 травня 2026 року спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22026130000000079 від 26.01.2026, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути об 11 год. 00 хв. 28 травня 2026 року до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ВИКЛИК ДО СУДУ ОБВИНУВАЧЕНОГО СЕРЕДИ С.С.

26.05.2026 року на 09 год. 30 хв. до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області до підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні, внесеному в ЄРДР за № 62025050030001273 від 28 березня 2025 року, за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України (справа 243/2156/26), що відбудеться за допомогою сервісу EASYCON з використанням власних технічних засобів, викликається обвинувачений, Середа Сергій Сергійович, 17.09.2002 р.н., останнє фактично відоме місце проживання: вул. Лондонська, буд. 21, м. Ізюм, Харківська обл.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Справа розглядається у колегіальному складі суду під головуванням судді Соловйової О.О., суддів: Сидоренко І.О., Проніна С.Г.

ПОВІСТКА

ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО КУДРІНА А.А.

Олександрівський районний суд Донецької області викликає як обвинуваченого Кудріна Андрія Анатолійовича, 24.01.1972 р.н., останнє відоме місце реєстрації: м. Донецьк, проспект Дзержинського, 2/122, Донецька область, який у рамках кримінального провадження № 12023050000000388 від 26.06.2023 обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 240, ч. 2 ст. 209, ч. 1 ст. 272 КК України, для участі у судовому засіданні, яке відбудеться 28 травня 2026 року о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: с-ще Олександрівка, вул. Шкільна, 1, Краматорський район, Донецька область.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ігор ПОПОВИЧ

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Пожидаєва Ю.І.

Ухвалою *слідчого судді Печерського районного суду міста Києва Соколова О.М.* від 19.05.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №12025000000003075 від 21.11.2025 відносно Пожидаєва Юрія Івановича, 31.10.1975 року народження (вул. м-н Магістральний, буд. 4, кв. 49, м. Макіївка, Донецька область), підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Сеньюка С.В.

Ухвалою *слідчого судді Печерського районного суду міста Києва Соколова О.М.* від 19.05.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №12025000000003077 від 21.11.2025 відносно Сеньюка Сергія Володимировича, 19.05.1994 року народження (вул. Верхня, буд. 14, с. Лісне м. Судак, АР Крим), підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення №3.1-ПЖ про проведення конкурсу щодо закупівлі квартир на вторинному ринку в регіонах України 1. Замовник: 1.1. найменування: Міністерство оборони України; 1.2. ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 00034022; 1.3. місцезнаходження: проспект Повітряних Сил, 6, м. Київ, 03168. 2. Предмет закупівлі: 2.1. найменування предмета закупівлі: закупівля квартир на вторинному ринку в регіонах України; 2.2. лоти, місцезнаходження і кількість квартир, які планується закупити: лот 1 — м. Київ — 33 квартири, у тому числі: 8 однокімнатних, 7 двокімнатних, 18 трикімнатних; 2.3. вимоги до технічного та якісного стану житла, яке планується до закупівлі, визначені у конкурсній документації, яка розміщується на офіційному вебсайті Міноборони. 3. Адреса офіційного вебсайту Міноборони, на якому Замовником розміщується інформація про конкурс (оголошення, конкурсна документація): www.mod.gov.ua, у розділі «Діяльність», підрозділ «Нормативно-правова», рубрика «Сфера діяльності», сторінка «Закупівельна діяльність», тип документа «Оголошення». 4. Термін передачі квартир та оформлення права власності на квартири за Державою Україна в особі Міністерства оборони України: до 15.12.2026. 5. Адреса, номер телефону і режим роботи конкурсної комісії: 5.1. адреса: вул. Святослава Хороброго, 5-А, м. Київ, 03151, Головне управління капітальних вкладень, gukv@post.mil.gov.ua; 5.2. номер телефону та посадові особи Замовника щодо питань проведення конкурсу: тел. (044) 2713917, Тимошенко Олена Леонідівна, Миколайчук Катерина Георгіївна; 5.3. режим роботи конкурсної комісії: понеділок — четвер 9:00—17:00, п'ятниця — 9:00—15:00, обідня перерва — 13:00-14:00, субота, неділя — вихідний. 6. Подання і розкриття конкурсних пропозицій: 6.1. місце: вул. Святослава Хороброго, 5-А, м. Київ, 03151, Головне управління капітальних вкладень; 6.2. подання: термін — до 12:00 02.06.2026, 2 поверх каб. 212; 6.3. розкриття: час і дата — о 15:00 02.06.2026, 8 поверх каб. 807/1 (адміністративна будівля №1).	Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Турульова Юрія Валерійовича, як обвинуваченого в судові засідання, яке відбудеться 27.05.26 о 16:00 у справі за обвинуваченням Турульова Юрія Валерійовича, 05.06.1973 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.111-1 КК України, за адресою: Херсонська обл., Бериславський р-н, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Віра ОЛІЙНИК Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Кастюкевича Ігоря Юрійовича, як обвинуваченого в судові засідання, яке відбудеться 28.05.26 о 11:30; 01.06.2026 о 15:30 у справі за обвинуваченням Кастюкевича Ігоря Юрійовича, 06.12.1976 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, за адресою: Херсонська обл., Бериславський р-н, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Віра ОЛІЙНИК Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Нікітенка Владислава Вікторовича, як обвинуваченого в судові засідання, яке відбудеться 29.05.26 о 10:00, 22.06.2026 о 13:10, 06.07.2026 о 14:00 у справі за обвинуваченням Нікітенка Владислава Вікторовича, 01.06.1977 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська обл., Бериславський р-н, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ	Оголошення №1 про проведення конкурсу придбання житла на вторинному ринку для Управління забезпечення Оперативно-рятувальної служби цивільного захисту Державної служби України з надзвичайних ситуацій 1. Замовник: 1.1. Найменування: Управління забезпечення Оперативно-рятувальної служби цивільного захисту Державної служби України з надзвичайних ситуацій. 1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 33945469. 1.3. Місцезнаходження: вул. Бережанська, 7, м. Київ, 04082. 2. Джерело фінансування конкурсу: кошти Державного бюджету України. 3. Адреса вебсайтів, на яких замовником розміщується оголошення про проведення конкурсу придбання житла, конкурсна документація та зміни до неї: www.mvs.gov.ua, www.dsns.gov.ua. 4. Інформація про предмет конкурсу: Лот 1 — до 7 однокімнатних квартир у м. Києві; Лот 2 — до 8 двокімнатних квартир у м. Києві; Лот 3 — до 2 трикімнатних квартир у м. Києві. 4.1. Строк передачі квартир: протягом до 30 вересня 2026 року. 5. Подання конкурсних пропозицій: 5.1. Місце: вул. Бережанська, 7, м. Київ, 04082, Управління забезпечення Оперативно-рятувальної служби цивільного захисту Державної служби України з надзвичайних ситуацій, каб. 3. 5.2. Кінцевий термін подання конкурсних пропозицій (дата, час): 02.06.2026 до 16.00. 6. Розкриття конкурсних пропозицій: 6.1. Місце: вул. Бережанська, 7, м. Київ, 04082, Управління забезпечення Оперативно-рятувальної служби цивільного захисту Державної служби України з надзвичайних ситуацій, каб. 8. 6.2. Дата: 03.06.2026. 6.3. Час: о 14.00.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 30.04.2026 складено повідомлення про підозру Медянику Ігорю Анатолійовичу, 14.11.1988 року народження, про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення проти життя та здоров'я особи, передбаченого ч. 1 ст. 121 КК України, тобто умисному тяжкому тілесному ушкодженні, небезпечно для життя в момент заподіяння.		
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянину України Медянику Ігорю Анатолійовичу, 14.11.1988 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Вільшана, вул. Миру, буд. 275, фактично проживає за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Токарівка, вул. Молодіжна, буд. 37 повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України 25, 26 та 27 травня 2026 року о 10 годині 00 хвилин необхідно з'явитися до Куп'янської окружної прокуратури Харківської області за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с-ще Шевченкове, вул. Центральна, 9-А, для ввчення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту як підозрюваного у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12021221100001187 від 29.11.2021, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 121 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.		

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР №42023140000000218 від 28.08.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Володін Артур Геннадійович, 24.06.1976 року народження, уродженець м. Баку Азербайджанської Республіки, проживає за адресою: м. Волноваха Донецької області, вул. Островського, буд. 36, громадянин України, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-ta-povistki-pro-viklik-volodina-ag-na-2505202626052026-ta-27052026. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваному Володін Артуру Геннадійовичу, 24.06.1976 року народження, уродженець м. Баку Азербайджанської Республіки, проживає за адресою: м. Волноваха Донецької області, вул. Островського, буд. 36, громадянину України, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитись до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у м. Львові, за адресою: м. Львів, вул. М. Кривоноса, буд. 6, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 25.05.2026 об 11:00 год., 26.05.2026 о 10:00 год., на 27.05.2026 о 10:00 год. для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту та інших процесуальних дій. Повний текст повісток розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-ta-povistki-pro-viklik-volodina-ag-na-2505202626052026-ta-27052026. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР №42023140000000218 від 28.08.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Півень Сергій Володимирович, 19.03.1989 року народження, уродженець смт. Донське Волноваського району Донецької області, проживає за адресою: смт Донське Волноваського району Донецької області, вул. 40 років Перемоги, буд. 7, кв. 51, громадянин України, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-ta-povistki-pro-viklik-pivnya-sv-na-2505202626052026-ta-27052026. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Півень Сергій Володимирович, 19.03.1989 року народження, уродженець смт Донське Волноваського району Донецької області, проживає за адресою: смт Донське Волноваського району Донецької області, вул. 40 років Перемоги, буд. 7, кв. 51, громадянин України, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, вам необхідно з'явитись до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у м. Львові, за адресою: м. Львів, вул. М. Кривоноса, буд. 6, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 25.05.2026 об 11:00 год., 26.05.2026 о 10:00 год., 27.05.2026 о 10:00 год. для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту та інших процесуальних дій. Повний текст повісток розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-ta-povistki-pro-viklik-pivnya-sv-na-2505202626052026-ta-27052026. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР №42023140000000218 від 28.08.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Баякін Олег Вячеславович, 03.03.1979 року народження, уродженець с. Бугас Волноваського району Донецької області, проживає за адресою: м. Волноваха Донецької області, вул. Менделєєва, буд. 17, кв. 51, громадянин України, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-ta-povistki-pro-viklik-balyakina-ov-na-2505202626052026-ta-27052026. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваному Баякіну Олегу Вячеславовичу, 03.03.1979 року народження, уродженцю с. Бугас Волноваського району Донецької області, проживає за адресою: м. Волноваха Донецької області, вул. Менделєєва, буд. 17, кв. 51, громадянину України, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитись до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у м. Львові, за адресою: м. Львів, вул. М. Кривоноса, буд. 6, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 25.05.2026 об 11:00 год., 26.05.2026 о 10:00 год., 27.05.2026 о 10:00 год. для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту та інших процесуальних дій. Повний текст повісток розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-ta-povistki-pro-viklik-balyakina-ov-na-2505202626052026-ta-27052026. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
---	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до вимог статей 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні № 42025000000001043 від 05.11.2025 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК України, 21.05.2026 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Гейко Олександр Леонідович, 11.09.1983 року народження, уродженець м. Харків, Харківської області, проживаючий за адресою: Харківська область, м. Харків, вул. Архітекторів, буд. 20, кв. 116, підозрюється у пособництві державі-агресору, а саме умисних діях, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво) та окупаційній адміністрації держави-агресора, вчинених громадянином України за попередньою змовою групою осіб, з метою завдання шкоди Україні шляхом підтримки та реалізації рішень та дій держави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України. ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Гейко Олександр Леонідович, 11.09.1983 року народження, вам необхідно з'явитись до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Ямська, буд. 32, кабінет 12, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України — 25.05.2026 об 11:00 год., 26.05.2026 об 11:00 год. та 27.05.2026 об 11:00 год. для отримання повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного та проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42025000000001043 від 05.11.2025. Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістки про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Походенко Ольги Сергіївни Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра 18.05.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024050000003640, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.12.2024 стосовно громадянки України Походенко Ольги Сергіївни, 11.09.1984 року народження, уродженки села Златоустівка Волноваського району Донецької області, останнє відоме місце проживання та реєстрації за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Зачатівка, вул. Молодіжна, буд. 9, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПОХОДЕНКО О.С. Громадянка України Походенко Ольга Сергіївна, 11.09.1984 року народження, уродженка села Златоустівка Волноваського району Донецької області, останнє відоме місце проживання та реєстрації за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Зачатівка, вул. Молодіжна, буд. 9, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 10.06.2026 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до Слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях до старшого слідчого слідчого 1 відділу — Пньова С.П., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22024050000003640, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.12.2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Усик О.В. Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра 20.05.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025050000000977, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.10.2025 стосовно Усик Олени Валентинівни, 30.03.1978 р.н, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Голубицьке, вул. Механізаторів, будинок 6, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України необхідно з'явитись 28.05.2026 о 12 год. 00 хв. до 1 відділу слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях до старшого слідчого Мусієнка Д.Є. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22025050000000977, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.10.2025 року за ч. 3 ст. 111-1 КК України в якому вона є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК УСИК О.В. Громадянка України Усик Олені Валентинівни, 30.03.1978 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Голубицьке, вул. Механізаторів, будинок 6, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України необхідно з'явитись 28.05.2026 о 12 год. 00 хв. до 1 відділу слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях до старшого слідчого Мусієнка Д.Є. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22025050000000977, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.10.2025 року за ч. 3 ст. 111-1 КК України в якому вона є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
---	--	--

ОГОЛОШЕННЯ

Святошинський районний суд міста Києва викликає потерпілих у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР №4201600000003668 від 24.11.2016 (судова справа №761/45742/16-к), за обвинуваченням Ахмета О.М., Гуляренка Ю.М., Євницького В.В., Зеваєва А.О., Катрука І.І, Кошового О.П., Марченка Я.О., Щерби О.В. у вчиненні ними кримінальних правопо-рушень, передбачених ст. 340 КК України (в редакції Закону України №3342-IX від 23.08.2023), ч. 1 ст. 366 КК України, Опанасенка І.Б., Тищенко В.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України (в редакції Закону України №3342-IX від 23.08.2023), ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, а саме:

1. Андреев Юрій Іванович, 17.08.1988 року народження
2. Бондарчук Сергій Васильович, 15.11.1977 року народження
3. Бутко Тарас Федорович, 20.02.1960 року народження
4. Буханець Ольга Іванівна, 26.12.1951 року народження
5. Воробйов Вячеслав Валерійович, 19.11.1979 року народження
6. Глуждовський Євген Сергійович, 27.01.1991 року народження
7. Григоренко Галина Володимирівна, 27.07.1978 року народження
8. Давидюк Денис Костянтинович, 29.05.1974 року народження
9. Дідовець Олег Олександрович, 02.07.1984 року народження
10. Дудник Любов Степанівна, 23.04.1962 року народження
11. Жадан Ростислав Ігорович, 21.02.1976 року народження
12. Зінькова Тетяна Василівна, 03.08.1977 року народження
13. Коваль Євген Олексійович, 03.05.1989 року народження
14. Корвін-Піотровський Антон Олексійович, 18.10.1980 року народження
15. Кузик Петро Миколайович, 01.08.1979 року народження
16. Кухар Григорій Михайлович, 15.04.1956 рону народження
17. Леліхов Олександр Васильович, 28.11.1974 року народження
18. Мазур Вадим Григорович, 17.10.1969 року народження
19. Малахівська Наталія Орестівна, 24.11.1974 року народження
20. Медведенко Андрій Сергійович, 16.08.1988 року народження
21. Нетребчук Олександр Вікторович, 01.06.1974 року народження
22. Нікітін Павло Вікторович, 11.07.1973 року народження
23. Ольховська Олена Вікторівна, 16.11.1975 року народження
24. Пашенко Сергій Васильович, 14.11.1976 року народження
25. Прилуцький Антон Олександрович, 27.12.1994 року народження
26. Рогаль Олександр Миколайович, 26.07.1978 року народження
27. Руденко Богдан Ігорович, 11.04.1976 року народження
28. Свірус Олена Юріївна, 03.05.1989 року народження
29. Сесик Сергій Олександрович, 28.03.1983 року народження
30. Скрипник Сергій Федорович, 23.10.1963 року народження
31. Таргоній Ігор Анатолійович, 06.03.1982 року народження
32. Терещенко Анатолій Михайлович, 26.11.1983 року народження
33. Третяк (Гнатчук) Юлія Володимирівна, 09.01.1980 року народження
34. Ущاپівський Микола Васильович, 04.04.1966 року народження
35. Федоренко Дмитро Миколайович, 02.03.1973 року народження
36. Хіргій Дмитро Геннадійович, 14.04.1972 року народження
37. Храмова Катерина Ігорівна, 15.01.1971 року народження
38. Черьомушкін Юрій Генадійович, 19.06.1966 року народження
39. Юзько Анатолій Вікторович, 27.04.1953 року народження
40. Юхимчук Анатолій Петрович, 19.04.1959 року народження
41. Ярмоленко Артур Миколайович, 15.12.1971 року народження, а також представників потерпілих.

Та повідомляє, що судові засідання відбудуться 27.05.2026р. о 12:00 год., 10.06.2026р. об 11:00 год., 18.06.2026р. о 10:00 год. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: місто Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, каб. 401-402.

Також суд викликає в судове засідання захисників обвинувачених Ахмета О.М., Гуляренка Ю.М., Євницького В.В., Зеваєва А.О., Катрука І.І, Кошового О.П., Марченка Я.О., Щерби О.В. у вчиненні ними кримінальних правопо-рушень, передбачених ст. 340 КК України (в редакції Закону України №3342-IX від 23.08.2023), ч. 1 ст. 366 КК України, Опанасенка І.Б., Тищенко В.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України (в редакції Закону України №3342-IX від 23.08.2023), ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України.

У разі неявки учасників до суду оголошення вважається належним пові-домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю осіб, котрі не прибудуть в судове засідання.

Суддя Вікторія ЖМУДЬ

Святошинський районний суд міста Києва викликає як обвинувачено-го Неклюдова Дмитра Сергійовича 17.02.1969 р.н., останнє відоме місце проживання за адресою: АР Крим, місто Сімферополь, вул. Куйбишева, 29, кв. 146 для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за №6202500000000787 від 30.07.2025 року, відносно Неклюдова Дмитра Сергійовича, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України та повідомляє, що підготов-че судове засідання відбудеться 27.05.2026 о 10 год30 хв в приміщенні Свя-тошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Ко-ласа, 27-А, зал №41.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бандура І.С.

Святошинський районний суд міста Києва викликає як обвинуваченого Юр'єва Юрія Юрійовича для розгляду кримінального провадження, внесе-ного до ЄРДР за №22024011000000261 від 28.10.2024 р., відносно Юр'єва Юрія Юрійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та повідомляє, що підготовче су-дове засідання відбудеться 27 травня 2026 року о 13 год. 30 хв. в приміщен-ні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Яку-ба Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.М. Кравець

До відома Попова Олексія Івановича, зареєстрованого за адресою: АР Крим, Сімферопольський район, с. Перевальне, вул. Октябрська, 51, про-живає за адресою: АР Крим, Сімферопольський район, с. Перевальне, вул. Октябрська, 43-А, кв. 22.

Святошинський районний суд м. Києва викликає як обвинуваченого По-пова Олексія Івановича для розгляду кримінального провадження, внесено-го до ЄРДР за №4201515041000098 від 09.01.2015, відносно Попова Олексія Івановича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (у редакції Закону від 08.04.2014), ч. 1 ст. 408 КК України (у редакції Закону від 05.04.2001), КК України, та повідомляє, що судове засідання відбудеться об 11 годині 00 хвилин 28 травня 2026 року в приміщенні Святошинського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, каб. 302.

Попов О.І. повідомляється, що ухвалою суду від 16.05. 2025 прийнято рі-шення про відсидження стосовно нього спеціального судового провадження.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Кравець В.М.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає потерпілу Тищенко Світлану Іванівну та Недзельського Андрія Степановича. 01.03.1971 року на-родження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-бачених пунктами 6, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 1 ст. 263, ч. 4 ст. 358 КК України, в судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного ре-єстру досудових розслідувань за № 12012000010000072 від 22 листопада 2012 року, яке відбудеться 27 травня 2026 року об 11:30 в приміщенні Голо-сіївського районного суду міста Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14А.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого передба-чені статтями 139, 323 КПК України.

Суддя Ю.Ф. Токман

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Цибульського Богдана Васильовича, 02.09.1991 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Цен-тральна, 140, с. Надиби, Старосамбірський р-н, Львівська обл.), який обви-нувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, у підготовчє судовє засідання у кримінальному прова-дженні № 62023100130001812, яке відбудеться в приміщенні суду за адре-сою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зал № 13 о 10 годині 00 хвилин 27 травня 2026 року.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. З моменту публікації даного оголо-шення обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомле-ний про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого роз-гляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеці-ального судового провадження.

Суддя Коваль В.О.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Долю Людмилу Петрів-ну, 23 грудня 1960 року народження, як підозрювану, на 09 год. 30 хв. 27 травня 2026 року, на розгляд клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою, в рамках кримінального провадження за № 22024011000000023 від 23 січня 2024 року, за підозрою Долі Людмили Пе-трівни, 23 грудня 1960 року народження, у вчиненні кримінального правопо-рушення, передбаченого частиною п'ятою статті 111-1 КК України.

У разі неявки підозрюваного до суду данє оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного.

Слідчий суддя Вовк О.І.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Долю Людмилу Петрів-ну, 23 грудня 1960 року народження, як підозрювану на 09 год. 30 хв. 27 травня 2026 року на розгляд клопотання про надання дозволу на здійснен-ня спеціального досудового розслідування, в рамках кримінального прова-дження за № 22024011000000023 від 23 січня 2024 року, за підозрою До-лі Людмили Петрівни, 23 грудня 1960 року народження, у вчиненні крими-нального правопорушення, передбаченого частиною п'ятою статті 111-1 КК України.

У разі неявки підозрюваного до суду данє оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного.

Слідчий суддя Вовк О.І.

Дніпровський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Івашенка Дмитра Сергійовича, 30.08.1982 року народження, у судовє засідання у крими-нальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-дувань за № 62025080200000920 від 29.04.2025 за обвинуваченням Івашен-ка Дмитра Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-баченого ч. 1 ст. 111 КК України, призначеного до розгляду у відкритому су-довому засіданні в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 202 на 27 травня 2026 року на 11 годину 30 хвилин.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджє-ня.

Суддя Андрій КУРИЛО

Печерський районний суд м. Києва викликає Гольдарба Максима Юрі-йовича, 05.01.1978 р.н., громадянина України, уродженця с. Липки, Кіреєв-ського району, Тульської області, РФ, зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Староनावодицька, буд. 6, кв. 79, як обвинуваченого у вчиненні крими-нальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України, у кримінальному провадженні № 22023101110000485 від 01.06.2023, в підготовчє судовє засідання *під головуванням судді Констан-тиноїв К.Е.*, яке призначено на 27.05.2026 року на 17 год. 45 хв. в приміщен-ні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володи-мирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Андрій КУРИЛО

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Локтіоно-ва Ігоря Геннадійовича, 30.06.1968 р.н. (останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Великоновосілківський р-н, смт Велика Новосілка, вул. За-річчя, буд. 29-А) для участі в підготовчому судовому засіданні в рамках крими-нального провадження № 6202400000000633 від 22.07.2024 за обвин-уваченням Локтіонова Ігоря Геннадійовича, 30.06.1968 р.н. у вчиненні крими-нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 27 травня 2026 року *під головуванням судді Гридасової А.М.*, в приміщенні Печерського районного суду м. Києва: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 325.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати документ, що посвід-чує особу. Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що судовє засідання у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №42016000000002617 від 28.09.2016, за обвинуваченням Бердієвої Барно Алимівни, 08.03.1955 року наро-дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, призначене на 12:30 го-дину 26.05.2026 у приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 15. Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України. Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі поза межами приміщення суду (дистанційне су-дове провадження) або з власних технічних засобів, якщо ви не маєте змоги особисто прибути до суду.

Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладення вами договору щодо надання правової до-помоги ваш захисник може брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції з власних технічних засобів.

У той самий час у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 8 ч. 2 ст. 52 КПК України на підставі ухвали суду Північним міжрегіональним центром з надання безоплатної правової допомоги залучено захисника Житнікову Ю.В., який надсилаються копії всіх процесуальних документів та судових рішень у зазначеному кримінальному про-вадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належ-ним чином ознаямлена з його змістом.

Разом з тим якщо обвинувачена, яка обізнана про кримінальне провадження стосовно неї та повідомлена про да-ту та час судового засідання, ухилятиметься від суду, буде вважатися такою, що відмовилась від свого права бра-ти участь у судовому розгляді стосовно себе. Також повідомляємо про постановлення процесуальних рішень 13 січ-ня 2026 року, а саме ухвали про призначення до судового розгляду в порядку спеціального судового провадження.

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 298-58-60 та на електронну адресу суду: inbox@dr.ki.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішення стосовно вас можете дізнати-ся за посиланням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень url: https://reestr.court.gov.ua/, використо-вучи для пошуку єдиний номер судової справи №753/11042/22.

Суддя Марина БОНДАРЕНКО

інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Туровсько-го Олександра Миколайовича, 23.01.1988 року народження (остання відома адреса мешкання та реєстрації: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Ял-та, вул. Робоча, буд. 24, кв. 107), у вчиненні кримінального правопо-рушен-ня, передбаченого ч. 5 ст. 111- КК України, стосовно якого здійснювалося спеціальне досудове розслідування, у судовє засідання, що відбудеться 27 травня 2026 року об 11 год 45 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі не-обхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання крими-нального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 *під голо-вуванням судді Казмиренко Л.В.*

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває крими-нальне провадження № 1-кп/761/3238/2026 за обвинуваченням Вербія Дмитра Миколайовича за ч. 2 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 220 240 000 000 009 07 від 04.10.2024 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче су-дове засідання у вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться: 27 травня 2026 року о 12 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського район-ного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, каб. №604 (*суддя Циктіч В.М.*).

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд міста Києва (03057, м. Київ, вул. Дегтя-рівська, 31-А) викликає у судовє засідання обвинуваченого ГРИГОР'ЄВА Ігоря Олександровича, 20.03.1983 р.н., у кримінальному провадженні № 22023011000000213, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудо-вих розслідувань від 07.09.2023 року, який обвинувачується у вчиненні крими-нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 27 травня 2026 року о 10 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 510.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсєп'ян

Шевченківський районний суд міста Києва (03057, м. Київ, вул. Дегтярі-вська, 31-А) викликає у судовє засідання обвинувачену КОЛБІНУ Тетяну Пав-лівну, 02.10.1967 р.н., у кримінальному провадженні № 42016000000002728, відомості, про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 06.10.2016 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 27.05.2026 о 10 годині 30 хвилин у приміщенні суду, що за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 510.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсєп'ян

У провадженні Шевченківського районного суду міста Кисва перебуває справа №761/8174/26 за обвинуваченням Коленка Валерія Івановича у вчи-ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 262, ч. 1 ст. 111 (в редакції Закону № 2341-III від 05.04.2001), ч. 3 ст. 100 (в редакції Закону № 2341-III від 05.04.2001) КК України, згідно Єдиного державного реєстру до-судових розслідувань за № 62026000000000011 від 10.02.2025. Шевченків-ський районний суд м. Києва повідомляє, що судовє засідання у вказано-му кримінальному провадженні відбудеться 27 травня 2026 року об 11 год. 30 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 кабінет.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Короткова Іллю Андрі-йовича, 30 квітня 1990 року народження, як обвинуваченого в судовє засі-дання у справі №761/39664/25 у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12020010000000057 від 04 травня 2020 року, відносно Короткова Іллі Андрійовича, 30 квітня 1990 року народження, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 110 КК України, яке відбудеться 27 травня 2026 року о 10 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Киє-ва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається на-лежним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здій-снюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що у справі № 761/36475/25 за обвинуваченням Сухенка Михайла Ігоровича у вчинен-ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в рамках кримінального провадження №22025011000000026 від 22.01.2025 постановлено ухвалу про призначення судового розгляду в порядку спеці-ального судового провадження (in absentia). Судове засідання у вказано-му кримінальному провадженні відбудеться 27 травня 2026 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь

Повідомлення про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Радчен-ка Сергія Васильовича, 26.04.1966 р.н., зареєстрованого за адре-сою: Запорізька область, Бердян-ський район, село Новоказанкувате, вул. Центральна, буд. 88, для про-ведення слідчих дій за участю під-озрюваного, а також для вручен-ня повідомлення про завершен-ня досудового розслідування, об-винувального акта, реєстру ма-теріалів досудового розслідуван-ня та ознаямлення з матеріала-ми кримінального провадження №22026080000001269, внесеного до Єдиного реєстру досудових роз-слідувань 05.05.2026 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 08:00 до 09:00 год. 26.05.2026 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адре-сою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-дрівська, 62.

ОГОЛОШЕННЯ

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Дімітрова Сергія Олеговича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, відомості про яке внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №20204101110000546 від 18.07.2024 р. У зв'язку з цим в судове засідання викликають Дімітрова Сергія Олеговича, яке відбудеться 27.05.2026 року об 11:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька 1, каб. 20 **під головуванням судді Агафонов А.С.**

У разі неявки обвинуваченого оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження про обвинуваченню Євдокимова Ігоря Вячеславовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Кримінального кодексу України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42016000000002358. У зв'язку з цим в судове засідання викликається Євдокимов Ігор Вячеславович, 15.10.1979 року народження, яке відбудеться 27.05.2026 року о 10:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька 1, каб. 20 **під головуванням судді Агафонов А.С.**

У разі неявки обвинуваченого оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Карнаухова Дмитра Дмитровича, 12.07.1977 обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України. У зв'язку з цим в судове засідання викликається Карнаухов Дмитро Дмитрович, 12.07.1977 обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, яке відбудеться 27.05.2026 р. о 16:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25 **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченого оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Липіченко Лоли Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, дані про які внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023101110000752 від 03.10.2023. У зв'язку з цим в підготовче судове засідання викликається Липіченко Лола Олександрівна, 02.09.1971 року народження, яке відбудеться 27.05.2026 року о 12:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 20 **під головуванням судді Агафонов А.С.**

У разі неявки обвинуваченого оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Ольховського Олексія Геннадійовича, 11.05.1995 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку з цим в судове засідання викликають Ольховського Олексія Геннадійовича, 11.05.1995 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 27.05.2026 р. об 11:50 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25 каб. 31 **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченого оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Абякімову Зарему Вілмерівну, 03.10.1971 року народження, громадянку України, уродженку м. Навої, Узбецька РСР, яка зареєстрована за адресою України, АР Крим, м. Ялта, вул. Держинського, буд. 33, корпус 1, кв. 7, проживає за адресою України, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Гаспринського, буд. 5, кв. 23, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні №62024080200001739, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.12.2024, справа №760/13524/25, провадження №1-кп/760/3086/25, яке відбудеться 28.05.2026 року об 11:50 за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку + 380970868658.

Згідно з ст.42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк – заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст.139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст.138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.

У судові засідання до Солом'янського районного суду міста Києва за адресою м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, призначені 27 травня 2026 року о 9 год. 00 хв., 10 червня 2026 року о 9 год. 00 хв., 19 червня 2026 року о 9 год. 00 хв., 10 липня 2026 року о 9 год. 00 хв., 17 серпня 2026 року о 9 год. 00 хв., 21 серпня 2026 року о 9 год. 00 хв., 21 вересня 2026 року о 9 год. 00 хв., 25 вересня 2026 року о 9 год. 00 хв., 06 жовтня 2026 року о 9 год. 00 хв., 20 жовтня 2026 року о 9 год. 00 хв., 03 листопада 2026 року о 9 год. 00 хв., 17 листопада 2026 року о 9 год. 00 хв., 08 грудня 2026 року о 9 год. 00 хв., 17 грудня 2026 року о 9 год. 00 хв. викликаються потерпілі у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62021000000000846, від 01.10.2021 р. за обвинуваченням Лукаша Владислава Станіславовича, 16.02.1973 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011), ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006), ч. 4 ст. 41, ст. 340 КК України (в редакції від 05.04.2001), ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції від 05.11.2009 р.) справа №757/34080/22-к, провадження №1-кп/760/2579/23: 1. Стрільцова Ольга Анатоліївна, 08.01.1972 року народження

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 21.05.2026 складено повідомлення про підозру Долженко Ірині Олексіївні, 18.03.1968 р.н., про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення проти основ національної безпеки України, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, що виразилась у добровільному зайнятті громадянином України посади, не пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій у незаконних органах влади, створених на тимчасово-окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянки України Долженко Ірині Олексіївні, 18.03.1968 р.н., уродженці сел. Рогань Харківської області, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, 25, 26 та 27 травня 2026 року о 10 годині 00 хвилин, Вам необхідно з'явитися до Куп'янської окружної прокуратури Харківської області, за адресою: вул. Центральна, 9-а, с-ще Шевченкове, Куп'янський р-н, Харківська обл., для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваної у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024220000000262 від 15.02.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ

РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 18.05.2026 у справі № 755/6447/26 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42025010000000006 від 28.01.2025, за підозрою громадянки України Перепелиці Галини Вікторівни, 28.11.1973 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Перепелиця Галина Вікторівна, 28.11.1973 р.н., уродженка м. Алушта, АР Крим, паспорт громадянина України серії ЕС, номер 129400, РНОКПП: 2699514500, останнє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим (тимчасово окупована територія), м. Алушта, вул. Октябрська, буд. 28, кв. 65, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 25.05.2026, 26.05.2026 та 27.05.2026 до слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим капітана юстиції Маланіна Володимира Олеговича, за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. № 9, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні №42025010000000006 від 28.01.2025, а саме: для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та проведення слідчих (процесуальних) дій в процесуальному статусі підозрюваної.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Головуючий суддя К.С. Застрожнікова

ОГОЛОШЕННЯ

Ухвалою Покровського районного суду міста Кривого Рогу від 07.01.2026 у кримінальному провадженні №212/9786/25, №1-кп/212/1007/25 за обвинуваченням Павлюкова Олександра Анатолійовича за ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України постановлено про здійснення спеціального судового провадження. Покровський районний суд міста Кривого Рогу викликає Павлюкова Олександра Анатолійовича, 10.10.1973 р. н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, у судове засідання з розгляду кримінального провадження №212/9786/25, яке відбудеться 27.05.2026 о 13:00 годині у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Захисників Азовсталі, 3, зал судових засідань № 305.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Суддя Швець М.В.

Ухвалою Покровського районного суду міста Кривого Рогу від 31.03.2026 року було призначено підготовче судове засідання за кримінальним провадженням № 2202605000000020 від 02.01.2026 року за обвинуваченням Дудіної Ірини Миколаївни, 23.09.1966 року народження, стосовно якої здійснювалася спеціальне досудове розслідування (in absentia), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Покровський районний суд міста Кривого Рогу викликає Дудіну Ірину Миколаївну, 23.09.1966 р. н., обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №212/4459/26, яке відбудеться 27.05.2026 року о 09:00 годині у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Захисників Азовсталі, 3, зал судових засідань № 103. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває на розгляді кримінальне провадження №1-кп/185/140/26, справа №185/9872/25 за обвинуваченням Буряк Тетяни Олегівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. (0563) 280006).

Обвинувачена Буряк Тетяна Олегівна, 30.07.1988 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 27 травня 2026 року о 09:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Юрій МЕЛЬНИК

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження №1-кп/185/223/26, справа №185/7188/25 за обвинуваченням Величка Максима Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. +38(0563)328-00-31).

Обвинувачений Величко Максим Сергійович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 26 травня 2026 року о 10:30 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Тетяна КОНОНЕНКО

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває на розгляді кримінальне провадження №1-кп/185/164/26, справа №186/738/24 за обвинуваченням Ганзій Альони Олегівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. (0563)280006).

Обвинувачена Ганзій Альона Олегівна, 06.05.1993 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 27 травня 2026 року о 09:30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Юрій МЕЛЬНИК

Обвинувачений Долгополов Костянтин Олександрович, 21.06.1995 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 09 год. 00 хв. 27 травня 2026 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**, к.н.т. (0563) 280003), для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22024130000000299 від 16.05.2024 року за обвинуваченням Долгополова К. О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні №1-кп/185/598/26, справа №185/7772/25 за обвинуваченням Журби Наталії Олексіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Журба Наталія Олексіївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 27 травня 2026 року на 09:15 год. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження №1-кп/185/224/26, справа №185/7407/25 за обвинуваченням Кравченко Олени Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. +38(0563)328-00-31).

Обвинувачена Кравченко Олена Вікторівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 26 травня 2026 року об 11:20 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Тетяна КОНОНЕНКО

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/526/26, справа № 185/10070/25 за обвинуваченням Перової Олени Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. +38(0563)328-00-31).

Обвинувачена Перова Олена Миколаївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 26 травня 2026 року об 11:40 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження №1-кп/185/1199/26, справа №185/3931/26 за обвинуваченням Пільтенка Олександра Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. 380563280029).

Обвинувачений Пільтенко Олександр Вікторович, 25.06.1989 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 27 травня 2026 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження №1-кп/185/230/26, справа №185/8259/25 за обвинуваченням Тараріна Євгена Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. +38(0563)328-00-31).

Обвинувачений Тарарін Євген Миколайович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 26 травня 2026 року об 11:40 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Тетяна КОНОНЕНКО

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває на розгляді кримінальне провадження №1-кп/185/90/26, справа №185/2931/24 за обвинуваченням Торби Олександра Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. (0563)280006).

Обвинувачений Торба Олександр Володимирович, 29.05.1976 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 27 травня 2026 року о 10:30 год. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Юрій МЕЛЬНИК

В провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження № 1-кп/185/760/26, справа № 185/490/25 за обвинуваченням Уздорбієва Магомеда Абдулхамидовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України. Обвинувачений Уздорбієв Магомед Абдулхамидович викликається для участі в судових засіданнях, які призначені на 27 травня 2026 року об 11 год. 00 хв., 23 червня 2026 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135 (к.н.т. (0563)280027).

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважаються повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

В производстве Павлоградского горрайонного суда Днепропетровской области находится уголовное производство № 1-кп/185/760/26, дело № 185/490/25 по обвинению Уздорбиева Магомеда Абдулхамидовича в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч.1 ст. 438 УК Украины. Обвиняемый Уздорбиев Магомед Абдулхамидович вызывается для участия в судебных заседаниях, назначенных на 27 мая 2026 года в 11 час. 00 мин., 23 июня 2026 года в 11 час. 00 мин. в помещении Павлоградского горрайонного суда Днепропетровской области, который находится по адресу: Днепропетровская обл., г. Павлоград, ул. Днепропетровская, 135 (к.н.т. (0563)280027).

После публикации объявления обвиняемый считается уведомленным о дате, времени и месте рассмотрения дела. В случае неявки обвиняемого дело будет рассмотрено в его отсутствие.

Судья Наталья САМОТКАН

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження №1-кп/185/212/26, справа №185/7255/24 за обвинуваченням Чеботарьова Сергія Анатолійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. +38(0563)328-00-31).

Обвинувачений Чеботарьов Сергій Анатолійович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 26 травня 2026 року о 10:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Тетяна КОНОНЕНКО

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження №1-кп/185/1241/26, справа №185/4455/26 за обвинуваченням Шоніна Сергія Геннадійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. +38(0563)328-00-31).

Обвинувачений Шонін Сергій Геннадійович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 27 травня 2026 року о 09:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Тетяна КОНОНЕНКО

Оголошення про виклик в підготовче судове засідання обвинуваченої Хорошилової Любові Євгенівни, 08.09.1959 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Луганська обл., Северодонецький р-н, м. Северодонецьк, просп. Космонавтів, буд. 25, кв. 144, у справі № 183/226/25 (провадження №1-кп/183/15/25) на 28.05.2026 року о 09:00 годині. Слухання відбудеться в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області **під головуванням судді Ігнат'єва Д.П.**

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченої Щіракової Ірини Юріївни, 07.06.1980 року народження, уродженки м. Луганська, громадянки України, зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Станханов (нині Кадіївка), проспект 50 Лет Октябріа, 3/33, у справі № 183/4233/25 (1-кп/183/1442/26) на 27.05.2026 року об 11:00 годині.

Слухання відбудеться в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області **під головуванням судді Гузоватого О.І.**

Оголошення про виклик в судове засідання обвинувачених: Моргунова Миколи Вікторовича, 10.09.1972 р. н., уродженця м. Брянка Луганської області, громадянина України, зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, м. Брянка, мікрорайон-4, 52/7; Силкіної Яни Юріївни, 17.09.1988 р. н., уродженки м. Старобільськ Луганської обл., громадянки України, зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Магістральна, 29; Соколенко Олени Григорівни, 31.07.1968 р. н., уродженки м. Електросталь Московської області РФ, громадянки України, зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Северодонецьк, вул. Федоренка, 16-а/14, у справі №183/1887/24 (провадження №1-кп/183/1193/26) на 27.05.2026 року о 14:30 годині. Слухання відбудеться в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області **під головуванням судді Гузоватого О.І.**

Самарський районний суд міста Дніпра викликає Величка Ігоря Ігоровича, 26.02.1987 р. н., зареєстроване місце проживання: Луганська обл., Лутугинський (Луганський) р-н, с. Челюскінець, вул. Фрунзе, 2/2, як обвинуваченого у кримінальному провадженні №206/5679/25 (№1-кп/206/92/25) за обвинуваченням Величка Ігоря Ігоровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 260 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 27.05.2026 року о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Електрична, 1-а, **головуюча суддя Малихіна Влада Володимирівна**. Розгляд справи здійснюється за правилами спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (*in absentia*).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Самарський районний суд міста Дніпра викликає Місюрович Ксенію Євгенівну, 05.03.2002 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Хрестівка, вул. Леніна, 5/3, як обвинувачену в кримінальному провадженні №225/2262/23 (№1-кп/206/97/25) за обвинуваченням Місюрович Ксенії Євгенівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 27.05.2026 року о 09:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Електрична, 1-а, **головуюча суддя Малихіна Влада Володимирівна**. Розгляд справи здійснюється за правилами спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (*in absentia*).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

В провадженні Самарського районного суду міста Дніпра (49127, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Електрична, 1-А, inbox@sm.dp.court.gov.ua, <https://sm.dp.court.gov.ua>) перебуває кримінальна справа №225/785/24 (провадження №1-кп/206/74/26) за обвинуваченням Онопка Олега Володимировича, 10.10.1990 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 6 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений викликається для участі в підготовчому судовому засіданні на 11-00 годину 27.05. 2026 року, **головуючий суддя Румянцев О.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдженні обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Самарський районний суд міста Дніпра Викликає Повх Олену Вікторівну, 16.05.1975 р. н., зареєстроване місце проживання: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Константинівська, буд. 4, кв. 13, як обвинувачену в КП №220230500000001012, відомості про яке внесені 28.10.2025 до ЄРДР (справа №206/6397/25), за обвинуваченням Повх Олени Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 27.05.2026 року о 10:30 годині у приміщенні Самарського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. Електрична, 1-а, зал судових засідань № 9, **головуюча суддя А.В. Пліньська**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Самарський районний суд міста Дніпра викликає Саніна Андрія Володимировича, 25.09.1970 р. н., зареєстроване місце проживання: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Оборонна, буд. 6, кв. 2, як обвинуваченого в КП №120230500000000312 (справа №225/663/24), відомості про яке внесені 18.05.2023 року до ЄРДР, за обвинуваченням Саніна Андрія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 27.05.2026 року о 10:00 годині у приміщенні Самарського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. Електрична, 1-а, зал судових засідань № 9, **головуюча суддя Пліньська А.В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №22025180000000108 (справа №569/4896/26) про обвинувачення Узунової Галини Петрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Сидорук Євген Іванович викликає обвинувачену Узунову Галину Петрівну, 13.06.1975 р.н., громадянку України, уродженку с. Півче Здолбунівського району Рівненської області, остання відома адреса проживання: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Мате Залки, буд. 7-К, кв. 12 у підготовче судове засідання, яке визначено судом та призначено на 25 травня 2026 о 10 год 00 хв та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового засідання №11.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Мельника О.М.
при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Мельнік Олександр Миколайович, 21.09.1981 року народження, уродженець м. Луганськ Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, Молодзьожний квартал, б. 14, кв. 16, який проживає у нествореному досудовим розслідуванням місці на тимчасово окупованій території Луганської області, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 26.05.2026 на 10:00 у слідчий відділ УСБУ в Черкаській області до слідчого в ОВС Чорної В.М., за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22023250000000260 від 10.07.2023, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені в статтях 138-139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Відповідно до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Артьому Олену Василівну, 30.03.1974 р. н., уродженку м. Первомайськ Луганської обл., депутата Щастинського р-ну Луганської обл., останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська обл., Щастинський р-н, с. Денежникове, вул. Пушкіна, буд. 4, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000831 від 23.10.2023 року (справа №194/1526/24). Судове засідання відбудеться 27.05.2026 року о 10-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська обл., м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

Відповідно до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Ярову Ольгу Олексіївну, 30.11.1971 р. н., уродженку смт Новоайдар Луганської обл., останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська обл., Щастинський р-н, с. Айдар-Миколаївка, вул. Центральна, буд. 26, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000797 від 13.10.2023 року (справа №194/1042/24). Судове засідання відбудеться 27.05.2026 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська обл., м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні за №2202405000000359, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14.12.2024, за обвинуваченням Грищенка Геннадія Олександровича, 06.07.1960 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (№204/6437/25 1-кп/204/543/26). Обвинувачений Грищенко Геннадій Олександрович, 06.07.1960 р. н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 27.05.2026 року о 09:00 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 19. Справа розглядається **під головуванням судді Чечелівського районного суду міста Дніпра Василенко В.А.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачено ст. ст. 139, ст. 323 КК України.

У провадженні Чечелівського районного суду м. Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 62023050030000222, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.06.2023 року, за обвинуваченням Дубенського Дмитра Миколайовича, 21.05.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинувачений Дубенський Дмитро Миколайович викликається в судове засідання на 27 травня 2026 року об 11:00 годині у приміщення Чечелівського районного суду м. Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 18. Справа розглядається колегіально **під головуванням судді Некрасова О.О., суддів: Безрук Т.В., Чудопалові С.В.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні №22024050000000529, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.02.2024 року, за обвинуваченням Дудіна Сергія Станіславовича, 11.03.1983 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Дудін Сергій Станіславович викликається в судове засідання на 27 квітня 2026 року о 12:30 годині у приміщення Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 19. Справа розглядається **під головуванням судді Василенко В.А., судді: Самсонова В.В., Безрук Т.В.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні №22023050000004484, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27.11.2023, за обвинуваченням Лісовіна Олександра Івановича, 29.06.1973 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №204/16631/23, провадження №1-кп/204/347/26). Обвинувачений Лісовін Олександр Іванович, 29.06.1973 р. н., викликається до підготовчого судового засідання, яке відбудеться 27.05.2026 о 10:30 у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 2. Справа розглядається **під головуванням судді Безрук Т.В.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні №22024050000003630, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.12.2024, за обвинуваченням Мойсеевої Олени Олексіївни, 19.03.1988 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа №204/5719/25, провадження №1-кп/204/535/26). Обвинувачена Мойсеева Олена Олексіївна, 19.03.1988 р. н., викликається до підготовчого судового засідання, яке відбудеться 27.05.2026 о 10:15 годині в приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. №2. Справа розглядається **під головуванням судді Безрук Т.В.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні №12022050000000976, внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 09.12.2022 року, за обвинуваченням Ткаченко Світлани Борисівни, 24.11.1970 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Ткаченко Світлана Борисівна викликається в судове засідання на 27 травня 2026 року о 10:00 годині у приміщення Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 19. Справа розглядається **під головуванням судді Василенко В.А.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена Ткаченко Світлана Борисівна вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні №22025050000000031, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03.01.2025, за обвинуваченням Хлюбоко Оксани Петрівни, 02.03.1980 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (№204/7781/25 №1-кп/204/557/26). Ухвалою Чечелівського районного суду міста Дніпра від 02.12.2025 року клопотання прокурора про здійснення спеціального судового провадження було задоволено. Постановлено здійснювати спеціальне судово провадження у кримінальному провадженні №22025050000000031, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03.01.2025 року, за обвинуваченням Хлюбоко Оксани Петрівни, 02.03.1980 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, кримінальне провадження призначено до судового розгляду. Справа розглядається **під головуванням судді Чечелівського районного суду міста Дніпра Василенко В.А.**

Обвинувачена Хлюбоко Оксана Петрівна викликається в судове засідання, яке відбудеться 27 травня 2026 року об 11:00 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпра, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 19.

Після опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, ст. 323 КПК України.

Центральний районний суд м. Дніпра викликає як обвинувачену за ч. 1 ст. 438 КК України Силаєва Олександра Анатолійовича, 27.04.1985 р. н., який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Бірюзова, буд. 14, кв. 7, у підготовче судово засідання у кримінальному провадженні №12025050000000636 від 15.10.2025 (справа №203/3205/26, провадження №1-кп/0203/1883/2026) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12:00 годині 27 травня 2026 р за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 307 (к.н.т. +380567203157).

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Суддя Качаленко Г.В.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Мінчук Наталію Вікторівну, 27.03.1980 р. н., зареєстровану за адресою: Луганська обл., Сватівський р-н, с. Олексіївка, як обвинувачену в кримінальному провадженні №186/1818/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судово засідання, яке відбудеться 27.05.2026 року о 15:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської обл. за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явиться без поважних причин або не повідомить про причини свого неприбуття, на неї накладатись грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Суддя Степан ДЕМИДЕНКО

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судово засідання Подоплелова Євгена Володимировича, 03.06.1977 р. н., який народився в м. Брянка Луганської області, громадянина України, зареєстрований та проживає по вул. Петраковського, буд. №11, м. Антрацит Луганської обл., як обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №186/741/26, провадження №1-

кп/0186/357/26, яке відбудеться 27.05.2026 року о 09.30 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської обл. за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського р-ну Дніпропетровської обл. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити за телефоном 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Суддя Світлана ЯНЖУЛА

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судово засідання Скляра Сергія Івановича, 16.04.1962 р. н., який народився в смт Біловодськ Луганської області, громадянина України, зареєстрованого по вул. Садова, буд. №53, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, як обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №186/816/24, провадження №1-кп/0186/152/26, яке відбудеться 27.05.2026 року о 10.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського р-ну Дніпропетровської обл.. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити за телефоном 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладатись грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Суддя Світлана ЯНЖУЛА

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судово засідання Солоху Володимира Михайловича, 07.06.1968 р.н., який народився в с. Олексіївка Білоукраїнського р-ну Луганської обл., громадянина України, зареєстрованого в с. Олексіївка Сватівського р-ну Луганської обл., як обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №186/25/25, провадження №1-кп/0186/210/26, яке відбудеться 27.05.2026 року о 13.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського р-ну Дніпропетровської обл. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити на телефон 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладатись грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Суддя Світлана ЯНЖУЛА

Юр'ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Гаманенко Юлію Миколаївну, 22.09.1978 р. н., уродженку с. Станічно-Луганська Станічно-Луганського р-ну Луганської обл., зареєстроване місце проживання за адресою: Луганська обл., Щастинський р-н, с-ще Станиця Луганська, вул. Залізнична, буд. 13, громадянку України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судово засідання у кримінальному провадженні №22024130000000023 від 04.01.2024, яке призначено на 27.05.2026 року о 12.00 годині в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області за адресою: 51300, Дніпропетровська обл., Павлоградський район, селище Юріївка, вул. Центральна, 89.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Білинський М.В.

Юр'ївський районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримінального провадження №1-кп/0198/92/26, справа №198/166/26 за обвинуваченням Червоного Бориса Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Червоний Борис Сергійович, 01.03.1974 р. н., викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 27.05.2026 року о 13:30 годині та 11.06.2026 о 10:00 годині в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, с-ще Юріївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого підготовче судово засідання буде проведено за його відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ТА ВИКЛИК ДО СЛІДЧОГО
Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 19.05.2026 у кримінальному провадженні № 2202520000000026 від 15.01.2025 складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Черепанову Олександр Васильовичу, 15.09.1965 року народження, уродженцю села Велика Острівка Абатського району, Тюменської області російської федерації, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Цилинна, буд. 26, який проживає у нествановленому досудовим розслідуванням місці на тимчасово окупованій території Запорізької області, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.
Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному Інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора «https://www.gp.gov.ua».
Також, згідно з статтями 133, 135 КПК України, Черепанов Олександр Васильович, 15.09.1965 р.н., викликається на 10:00 27.05.2026, 28.05.2026 та 29.05.2026 до слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Черкаській області майора юстиції Чорної В.М. за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для вручення повідомлення про підозру і допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22025250000000026 від 15.01.2025. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені в статтях 138-139 КПК України.

Ухвалою Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області від 29.10.2024 року постановлено здійснювати спеціальне судово провадження за процедурою *«in absentia»* у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 12.01.2023 року за №22023130000000035, за обвинуваченням Гуськова Леоніда Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає Гуськова Леоніда Олександровича, 16.09.1977 р. н., який зареєстрований та проживає за адресою: просп. Перемоги, буд. 109, кв. 15, м. Лисичанськ Луганської обл., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000035, в судово засідання, призначене на 14:30 годину 27.05.2026 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: сел. Петропавлівка, Дніпропетровська обл., вул. Героїв України, буд. 74-а, каб. 7.

У разі неявки обвинуваченого Гуськова Л.О. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Курочкіна О.М.

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється судово провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР під №12024052770000370, за обвинуваченням Тельних ІВАНА ВАЛЕРІЙОВИЧА у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 199/17392/25). Обвинувачений Тельних І.В., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Маріупольський р-н, с. Кирилівка, вул. Кірова, буд. 124, викликається на 09 год. 00 хв. 25.05.2026 до суду (каб. № 17) для участі в підготовчому засіданні. Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН

